第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日

印南町長　日裏　勝己　様

申　請　者　住所

（代表者）

氏名　　　　　　　　　　　　　　　印

印南町ごみ集積施設設置整備補助金交付申請書

　　　　　年度において、ごみ集積施設を設置したいので、印南町ごみ集積施設設置整備事業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。
	設置場所
	印南町大字

	ごみ集積施設寸法
	（高）　　　　㎝　（巾）　　　　㎝（奥）　　　　㎝

	利用世帯名簿
	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	ごみ集積施設設置費用
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円（見積額）

	交付申請額
	金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	土地使用承諾書

　上記申請のごみ集積施設の設置に係る土地の使用を承諾致します。

　　年　　月　　日

土地所有者　　　　　　　　　　　　　　　印

　【添付書類】
１．ごみ集積施設設置費用の見積書及び設計図面

２．設置場所の見取図

３．設置前の現場写真
第１号様式（第６条関係）（別紙）
利 用 世 帯 名 簿

	住　　所
	氏　　名

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

	印南町大字
	印

様式第5号(第13条関係)

年　　月　　日

印南町長　様

申請者　住所　印南町大字

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

補助事業等実績報告書

　　　年　月　日付け印生第　　　号で補助金等の交付決定のあった事業が完了したので、印南町補助金等交付規則第13条の規定により、次のとおり報告します。

記

1　補助事業の名称

　　　印南町ごみ集積施設設置整備補助事業

2　補助金の交付決定額　　　　金　  　　 　　　　 円

3　補助金の精算額　　　　　　金　　　　　　　　　円

4　補助事業の完了年月日　　　　　　　年　　月　　日

5　補助事業の経過及び成果の概要

6　添付書類

　(1)　事業報告書

　(2)　補助事業の対象事業費の証拠書類(契約書・領収書等の写)
　(3)　設置後の現場写真
様式第７号（第16条関係）

補助金等交付請求書
請求金額　　　￥　      　　　　　　　円

　　ただし、次に係るもの

　　　　補助事業の名称　ごみ集積施設設置整備補助

　　　　交付決定通知額　　　　　　　　 　　 　　円

　　　　既交付済額　　　　　 　　　　　　  　円

　　　　未交付額　　　　　 　　　　　　　　円

　　　　今回交付請求額　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　年　　月　　日付け印生第　　号により額の確定のあった補助事業等について、印南町補助金等交付規則第16条の規定により請求します。

○添付書類　・補助金等額の確定通知の写し

　　　　　年　　月　　日

印南町長　日　裏　勝　己　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

　住所　印南町大字

申請者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　なお、次の口座に振込み願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

　　　　　　金融機関名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　出張所

　　　　　　預金種目
　　　　　　口座番号
　　　　　　EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふり),口座)

EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(がな),名義)